3.000 UNIDADES 215-29-04-001-000-000 hervidor electrico (IMV1855) - OBS: 3 HERVIDOR ELECTRICO 2 $21,840.00 $65,520.00

SUB TOTAL: $167,520
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $167,520
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $31,829.
TOTAL: $199,349

SON: Ciento noventa y nueve mil trescientos cuarenta y nueve pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD 

OPERATIVA GRD
OBSERVACION : ODP 93 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, DEPENDENCIAS DE